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OpStina PriStina -Municipality of Prishtina 1 l, ltz. zon

KOMUNAE PRISHTINES Ok's ir4'( i

Date/ a: L5.07.2015
Referenc-d:
Per/ Za/ To: Avni Zuka Udheheq€sin e Personelit
CC:
Permes / Preko / Throueh: O.SH.O-se (Oendra e Sh€rbimit me Qytetar€) . . n f'fl II
Nea/ Od/ From: Miranda Mullafazliu Beita, Kryetare e KPS \\l\/\/ L"

Tema/ Subiekat/Subi Asistenfle Administrative, Dreitoria e Instrekcifrtit

Konform dispozitarre te nenit 30 td rregullores m.02/2010 procedurat e rekrdtimilt n€
sh€rbimin civil, KPiiHC (Komisioni p€rzgjedh€s t€ sh€rbimit civil) e mbajti takimiin me
dt,'14.07.2015 dhe dluke ju referuar shqyrtimit t€ aplikacioneve t€ arritura p€r pozit€n -
Asistent/e Adminir;trative ne Drejtorine e Inspekcionit konstatoi k€te gjendje:

P€r pozit€n Asistent/e Administrative kane aplikuar gjithsejt 29 kandidate/ e:

'1.. 
Vjollce tbish:i - Qitaku

2. Nurije Gashi
3. Sebahate Ma'jkovci
4. Arta Haziri
5. Kaltrina Mehmeti
6. Mevlude Berliri
7. Fatlinda Haxhikadrija Grezda
8. Arb€resha Hlajzeri
9. Ardita Bytyqi
10. Nazmije Ho:xhaj- Nazifi
1L. Liridona Derma
12. Dardan Vuniqi
13.Egzona Baliu
14. Gentiana Baliu
15. Gentiana Shyti - Krasniqi
L6. Arta MaEastena
L7. Shkurte Gashi
18. Fitore Kurteshi
19. Sadete Bajrami

Faqe 1 nga 3
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20. Emine Berisha - Bujupi
21,.Ilir Desku
22.BujareSyla
23. Ardita Duralku
24.Fitore GajtarLi
25. Marigona M,aliqi
26. Fatime Pacolli- Lahu
27. Zana Gojani
28. Vlora Siqani
29. Mirdita Shala

Gjate procedur€s sd vleresimit te apHkacioneve nE bazd tE kritereve te p€rcaktuarer n€
nenin 26 t€ rregullores nr.02/201.0 p€r procedurat e rekrutimit ne sherbirnin civil,
KFSHC p€r perfshirjen ne listdn e ngushte vlerdsoi kete gjendie se kandidat€t:

1. Vjollce Ibishi - Qitaku
2. Mevlude Beqiri
3. Dardan Vuniqi
4. Egzona Bialiu
5. Gentiana Baliu
6. Fitore Kurteshi
7. Ilir Desku
8. Fatime Pacolli- Lahu
9. Zana Gojmi

P€rfshihen ne list€n e ngushte ngase e kand plot€suar kushtin si kandidatper vazlrdimin
n€ procedurat e mdtejme t€ intervistimitpdr plrzgSedhje q€ €sht€ me 40 pike.

Pjesa tjeter e kandidateve nuk perfshihen n€ list€n e ngushtd sepse t€ gjithe keta
kandidate nuk e plotesojne nje prej kushteve themelore t€ parapare me konkurs, vitet e
p€rvojds se pun€s te cekur ne konkurs.

Mbledhja e mbajtur me d 1.4.07.2015 ne perberje t€ plote t€ komisionit filloi n€ ora
12.00.09.00 dhe p€rfundoi ne or

Kabineti i Kryetarit
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